580.000,00 

Lizingas (palūkanos (36 mėn.), sutarties sudarymo mokesčiai ir kitos išlaidos, 

susijusios su lizingo sutarties sudarymu): 
14.771,65 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM ir lizingu: 594.771,65 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM ir lizingu – 594.771,65 Eur (penki šimtai devyniasdešimt keturi 

tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt vienas euras 65 ct). 

Pastab. *Finansinės paslaugos PVM neapmokestinamos - taikomas Lietuvos Respublikos PVM 

įstatymo 28 straipsnis 

VšĮ Ukmergės ligoninei 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos,